UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v triển khai thực hiện các văn bản có

liên quan

Đắk Nông, ngày      tháng        năm 2023

Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Để đảm bảo thường xuyên, kịp thời cập nhật các văn bản có liên quan, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai đến các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn tỉnh các văn bản sau:

1. Trung ương: Công văn số 5277/2022/LĐTBXH-VP ngày 21/12/2022

của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội về việc  tăng cường công tác đảm bảo

an sinh xã hội trong dịp Tết dương lịch và Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

Công văn số 36/TCGDNN-VP ngày 09/01/2023 của Tổng cục Giáo dục nghề

nghiệp về việc chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 (gửi kèm theo).

2. Địa phương: Quyết định số 2180/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 về việc

ban hành quy định giám sát, đánh giá các hoạt động thích ứng và biến đổi khí

hậu trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Công văn số 7662/UBND-KGVX ngày

30/12/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc triển khai Đề án đưa

nội dung quyền con người vào chương trình giáo dục hệ thống giáo dục quốc

dân (gửi kèm theo).

Sở Lao động-TB&XH đề nghị các đơn vị cập nhật, nghiên cứu để triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Trang TTĐT Sở;
- GĐ, PGĐ (Đ/c Nam);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

ơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T10:06:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T10:04:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:21:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:21:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:21:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:21:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T11:21:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!